[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 17 апреля 2020 года

                        № 53
п. Вимовец

Об отмене некоторых нормативных актов администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.  Отменить:
- постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 ноября 2019 года № 172 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана и сохранение объектов культурного наследия расположенных в границе Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год»;
- постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 декабря 2019 года № 219 «О внесении изменений в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2018 года № 136 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
      - постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2018 года № 136 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района».
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

      Жилякова И.В.